
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой 
квалификационной категории по должности «тренер-преподаватель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Шевченко Анатолий Иванович
Место работы, должность, преподаваемый предмеу: муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» станицы Павловской муниципального 
образования Павловский район, тренер-преподаватель по футболу

1. Результаты освоения обучающимися дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы по итогам мониторингов, проводимых ОО (п. 1.1.1)

Вид
спорта

Груп
па

Учебный
год

Вид
административного 

контроля, не менее 3 
контрольных работ

Количество 
обучающихся, 
участвующих в 
мониторинге.

Обучающиеся,
имеющие

качественный
результат

Реквизиты приказов ОО о проведении мониторингов 
(не менее 3-х) ' * 

по выявлению качественных результатов 
образовательной деятельности

чел. чел. % в данном виде спорта
футбол Т-3

i

2020-2021 
уч. г.

Предварительный 15 11 73 Приказ МКОУ ДО «ДЮСШ» от 30.08.2020 г. № 19 - 
У «О проведении текущего контроля 
обучающихся». Протокол приема контрольно
переводных нормативов по ОФП учащихся ДЮСШ 
Павловского района от 17.09.2020 г..

Промежуточный 15 13 87 Приказ МКОУ ДО «ДЮСШ» от 27.11.2020 г. № 22- 
У «О проведении промежуточного контроля 
обучающихся».
Протокол приема контрольно-переводных 

нормативов по ОФП учащихся ДЮСШ Павловского 
района от 21.12.2020 г..

Итоговый 15 15 100 Приказ МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. Павловская от 
11.05.2021 г. № 25-У «О проведении текущего 
контроля обучающихся».
Протокол приема контрольно-переводных



нормативов по ОФП учащихся ДЮСШ Павловского 
района от 27.05.2021 г..

Средний показатель: 87%

2. Подготовка спортсменов-разрядников (п.1.1.2)

Вид спорта Учебный год

Массовые разряды;
1 -й разряд (1-й юношеский разряд по игровым 
видам спорта); *
KMC (1 разряд по игровым видам спорта);
МС (КМС по игровым видам спорта);
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта) 
(вписать нужное)

Количество
обучающихся,

чел.

Подтверждающий документ 
(приказ, справка, подписанная 

руководителем ОО)

футбол

1

2020-2021 
учебный год

Массовые разряды 11 человек Приказ муниципального бюджетного 
образовательного учреждения 
дополнительного образования 
«Детско-юношеской спортивной 
школы» станицы Павловской 
муниципального образования 
Павловский район № 32-у от 22 
октября 2021 года «О присвоении 
спортивных разрядов». Выписка из 
приказа МБОУ ДО «ДЮСШ» от 
01.09.2015 г. № 94-1 «О зачислении 
обучающихся».
Выписка из приказа МБОУ ДО 
«ДЮСШ» от 01.09.2020 г. № 20-У «О 
переводе тренировочных групп».

ю

Дата заполнения: 28.02.2022 г.

Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю:
Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. Павловская v Г___
Ответственный за аттестацию МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. Павловская \
Аттестуемый педагогический работник:

fJ  Р. Н. Чернов 
/ А. А. Дубровская 
А. И. Шевченко



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ст. Павловская

П Р И К А З

27.11.2020 г. №22 -У

О проведении промежуточной аттестации обучающихся

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год, Положением о текущем контроле, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся приказываю:

1. В период с 09Л 2.2020 г. по 25.12.2020 г. провести промежуточную 
аттестацию обучающихся.

2. Старшим тренерам-преподавателям подготовить протоколы 
контрольно-переводных нормативов для проведения промежуточной 
аттестации.

3. Тренерам-преподавателям провести анализ выполнения нормативов 
обучающимися.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Фоменко Ю. А.

Директор МКОУ ДО «ДЮСШ» 

Ознакомлен: зам. директора по УВР



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год, Положением о теку щем контроле, промежу точной и итоговой 
аттестации обучающихся приказываю:

1. В период с 10.09.2020 г. по 24.09.2020 г. провести теку щий контроль 
обучающихся.

2. Старшим тренерам-преподавателям подготовить протоколы 
контрольно-переводных нормативов для проведения текущего контроля в 
срок до 07.09.2020 г.

3. Тренерам-преподавателям провести анализ выполнения нормативов 
обучающимися.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Фоменко Ю. А.

ст. Павловская

П Р И К А З

30.08.2020 г. № 19-У

О проведении текущего контроля обучающихся

Директор МКОУ ДО «ДЮСШ»

Ознакомлен: зам. директора по V’BF Ч40гЛ. Фоменко

P H. Чернов



МУ НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год, Положением о текущем контроле, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся приказываю:

1. В период с 14.05.2021 г. по 27.05.2021 г. провести итоговую 
аттестацию обучающихся.

2. Старшим тренерам-преподавателям подготовить протоколы 
контрольно-переводных нормативов для проведения итоговой аттестации.

3. Тренерам-преподавателям провести анализ выполнения нормативов 
обучающимися.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Фоменко Ю. А.

ст. Павловская

П Р И К А З

11.05.2021 г. №25 -У

О проведении итоговой аттестации обучающихся

. X

Ознакомлен: зам. директора по УВР

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ»



ПРОТОКОЛ
Приема контрольно-переводных нормативов по ОФП учащихся ДЮ СШ  Павловского района 

Группа (ю/д) Т-3 тренер Шевченко Л.И. вид спорта Футбол дата 17.09.2020 г. место сдачи СОШ № 6 ст. Новолеушковская

№
п/п

Ф. И.О. обучающегося Дата
рождение

Бег 30 м., 
с.

Челночный 
бег 5x6 м., с.

Бросок 
мяча весом 
1 кг. из-за 

головы 
двумя 

руками 
стоя, м..

Прыжок в 
длину с 

места, см.

Прыжок 
вверх с 

места со 
взмахом 
руками, 

см.

БАЛЛЫ

Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О.
1 Баранов Никита Андреевич 28.09.2008 6,2 4 12,4 4 6,0 4 155 4 37 4 20
2 Белашов Александр Павлович 12.07.2007 6,0 5 12,2 5 6,5 5 160 5 40 5 25
3 Бондаренко Никита Сергеевич 07.05.2008 6,0 5 12,2 5 6,5 5 170 5 40 5 25
4 Гуменюк Даниил Николаевич 22.02.2007 5,9 5 12,0 5 7,0 5 200 5 40 5 25
5 Евтушенко Александр Петрович 30.08.2008 6,0 5 12,1 5 6,5 5 160 5 40 5 25
6 Карый Дмитрий Олегович 11.05.2008 6,1 4 12,4 4 6,3 4 155 4 37 .4 20
7 Ломакин Никита Сергеевич 04.08.2007 5,8 5 12,1 5 6,5 5 160 5 40 5 25
8 Овдиенко Артем Николаевич 19.04.2006 6,0 5 12,2 5 7,0 5 170 5 40 5 25
9 Пархоменко Артем Евгеньевич 29.09.2008 6,2 4 12,4 4 6,2 4 155 4 37 4 20
10 Перимов Давид Артурович 12.10.2007 5,9 5 12,2 5 7,0 5 175 5 40 5 25
11 Сафонов Иван Николаевич 13.08.2006 6,0 5 12,1 5 7,0 5 160 5 40 5 25
12 Татаринцев Артем Алексеевич 17.08.2006 6,3 4 12,5 4 6,0 4 155 4 37 4 20
13 Филекин Александр Александрович 12.09.2007 5,9 5 12,2 5 6,5 5 160 5 40 5 25
14 Фоменко Денис Александрович 04.04.2008 6,0 5 12,1 5 7,5 5 ,170 5 40 5 25
15 Хлыбов Александр Александрович 26.02.2008 6,0 5 12,2 5 6,5 5 160 5 40 5 25

Принимающие
О

/Чернов Р. НУ
/ Зарагулов Е. В./ 

Шевченко А.И./



ПРОТОКОЛ
Приема контрольно-переводных нормативов по ОФП учащихся ДЮ СШ  Павловского района 

Группа (ю/д) Т-3 тренер Шевченко А.И. вид спорта Футбол дата 21.12.2020 г. место сдачи СОШ №6 ст. Новолеушковская

№
п/п

Ф. И.О. обучающегося Дата
рождениц

Бег 30 м., 
с.

Челночный 
бег 5x6 м., с.

Бросок 
мяча весом 
1 кг. из-за 

головы 
двумя 

руками 
стоя, м..

Прыжок в 
длину с 

места, см.

Прыжок 
вверх с 

места со 
взмахом 
руками, 

см.

БАЛЛЫ

Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О.
1 Баранов Никита Андреевич 28.09.2008 6,0 5 12,0 5 6,5 5 160 5 40 5 25
2 Белашов Александр Павлович 12.07.2007 5,9 5 11,9 5 6,5 5 160 5 40 5 25
3 Бондаренко Никита Сергеевич 07.05.2008 6,0 5 12,0 5 6,5 5 185 5 40 5 25
4 Гуменюк Даниил Николаевич 22.02.2007 6,0 5 12,1 5 7,5 5 210 5 40 5 25
5 Евтушенко Александр Петрович 30.08.2008 5,9 5 12,0 5 6,5 5 165 5 40 5 25
6 Карый Дмитрий Олегович 11.05.2008 6,1 4 12,5 4 6,0 4 155 4 37 .4 20
7 Ломакин Никита Сергеевич 04.08.2007 5,9 5 12,0 5 6,5 5 165 5 40 5 25
8 Овдиенко Артем Николаевич 19.04.2006 6,0 5 12,0 5 7,0 5 180 5 40 5 25
9 Пархоменко Артем Евгеньевич 29.09.2008 5,8 5 11,8 5 6,5 5 160 5 40 5 25
10 Перимов Давид Артурович 12.10.2007 6,0 5 12,0 5 7,0 5 185 5 40 5 25
11 Сафонов Иван Николаевич 13.08.2006 5,8 5 11,9 5 7,5 5 165 5 40 5 25
12 Татаринцев Артем Алексеевич 17.08.2006 6,1 4 12,5 4 6,0 4 155 4 37 4 20
13 Филекин Александр Александрович 12.09.2007 6,0 5 12,0 5 6,5 5 170 5 40 5 25
14 Фоменко Денис Александрович 04.04.2008 5,8 5 12,1 5 7,5 5 175 5 40 5 25
15 Хлыбов Александр Александрович 26.02.2008 5,8 5 11,8 5 6,5 5 165 5 40 5 25

/Чернов Р. Н./ 
/ Зарагулов Е. В У 
/  Шевченко А.И У

Принимающие



ПРОТОКОЛ
Приема контрольно-переводных нормативов по ОФП учащихся ДЮ СШ  Павловского района 

Группа (ю/д) Т-3 тренер Шевченко Л. И. вид спорта Футбол дата 27.05.2021 г. место сдачи СОШ №6 ст. Новолеушковская

№
п/п

Ф. И.О. обучающегося Дата
рождения

•

Бег 30 м., 
с.

Челночный 
бег 5x6 м., с.

Бросок 
мяча весом 
1 кг. из-за 

головы 
двумя 

руками 
стоя, м..

Прыжок в 
длину с 

места, см.

Прыжок 
вверх с 

места со 
взмахом 
руками, 

см.

БАЛЛЫ

Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О.
1 Баранов Никита Андреевич 28.09.2008 5,8 5 12,0 5 7,0 5 170 5 40 5 25
2 Белашов Александр Павлович 12.07.2007 6,0 5 12,1 5 6,5 5 165 5 40 5 25
3 Бондаренко Никита Сергеевич 07.05.2008 5.9 5 12,0 5 7,0 5 190 5 40 5 25
4 Гуменюк Даниил Николаевич 22.02.2007 5,8 5 11,8 5 8,0 5 230 5 40 5 25
5 Евтушенко Александр Петрович 30.08.2008 5,9 5 11,9 5 7,0 5 175 5 40 5 25
6 Карый Дмитрий Олегович 11.05.2008 6,0 5 12,2 5 6,5 5 160 5 40 5 25
7 Ломакин Никита Сергеевич 04.08.2007 6,0 5 12,0 5 6,5 5 170 5 40 -5 25
8 Овдиенко Артем Николаевич 19.04.2006 5,8 5 12,0 5 8,0 5 190 5 40 5 25
9 Пархоменко Артем Евгеньевич 29.09.2008 6,0 5 12,2 5 6,5 5 165 5 40 5 25
10 Перимов Давид Артурович 12.10.2007 5,9 5 12,0 5 8,0 5 190 5 40 5 25
11 Сафонов Иван Николаевич 13.08.2006 6,0 5 12,0 5 8,0 5 175 5 40 5 25
12 Татаринцев Артем Алексеевич 17.08.2006 6,0 5 12,1 5 9,0 5 180 5 40 5 25
13 Филекин Александр Александрович 12.09.2007 5,9 5 12,0 5 7,0 5 175 5 40 5 25
14 Фоменко Денис Александрович 04.04.2008 6,0 5 12,0 5 8,0 5 180 5 40 5 25
15 Хлыбов Александр Александрович 26.02.2008 6,0 5 12,1 5 7,0 5 170 5 40 5 25

О

/Чернов Р. Н./ 
^ / Зарагулов Е. В./ 
7 /Шевченко А.И./

Принима,



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

27.07.2021 г. № ЮЗ/2

ст. Павловская

Об итогах итогового контроля обучающихся по «Футболу»
группы Т- 3

В целях проверки качественных результатов, на основании итоговых 
протоколов и анализа проведенной работы, в соответствии с планом 
внутришкольного контроля, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты освоения общеразвивающих и 
предпрофессиональных программ по футболу группы Т-3.

1.1. Качество обученности составляет:

Вид
спорта

Группа Учебный
год

Вид 
административ
ного контроля

Количество
обучающихся,
участвующих

в
мониторинге,

чел

Обучающиеся,
имеющие

качественный
результат

Чел. %

Футбол Т-3 2020-2021 Текущий 15 11 73
Футбол Т-3 2020-2021 Промежуточный 15 13 87
Футбол Т-3 2020-2021 Итоговый 15 15 100

Средний показатель (%) 87

2. Заместителю директора по УВР Фоменко Ю. А. включить результаты 
годового контроля по видам спорта (футбол) в методический анализ учебно- 
воспитательной работы за 2020-2021 учебный год.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ ^  й 1
ст. Павловская

С приказом ознакомлены

. Чернов
#

. А. Фоменко 
А. И. Шевченко



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ст. Павловская

П Р И К А З

22.10.2021 г.

О присвоении спортивных разрядов

На основании Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-Ф3 «О 
Физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказа министра спорта 
Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 1(Т8 «Об утверждении 
Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации», официальных 
документов первенств Краснодарского края, краевого и муниципального 
календарного плана спортивно-массовых мероприятий (выписки из протоколов) на
2020 - 2021 учебный год, массовых мероприятий (выписки из протоколов) на 2020 -
2021 учебный год,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды по виду спорта: Футбол

№
п/п Ф.И.О. Год

рождения Ф.И.О. тренера

2 юношеский
1 Бондаренко Никита Сергеевич 07.05.2008 Шевченко А.И.

2 Гуменюк Данил Николаевич 22.02.2007 Шевченко А.И.

3 Евтушенко Александр Петрович 30.08.2008 Шевченко А.И.

4 Ломакин Никита Сергеевич 04.08.2007 Шевченко А.И.

5 Перинов Давид Артурович 12.10.2007 Шевченко А.И.

6 Филекин Александр Александрович
1

12..09.2007 Шевченко А.И.

7 Фоменко Денис Александрович 04.04.2008 Шевченко А.И.

8 Пархоменко Артем Евгеньевич 29.09.2008 Шевченко А.И.



9 Хлыбов Александр Александрович 26.02.2008 Шевченко А.И.

10 Белашов Александр Павлович 12.07.2007 Шевченко А.И.

11 Карый Дмитрий Олегович 11.05.2008 Шевченко А.И.

12 Красноход Кирилл Александрович 30.03.2008 Шастик С.М.

13 Кодола Илья Владимирович 24.12.2007 Шастик С.М.
14 Яшонков Степан Евгеньевич 26.08.2007 Шастик С.М.
15 Дручинин Владимир Александрович 08.06.2008 Шастик С.М.
16 Фролов Данил Владимирович 15.10.2008 Шастик С.М.
17 Якунин Илья Алексеевич 17.08.2007 Шастик С.М.
18 Верещагин Егор Евгеньевич 31.03.2007 Шастик С.М.
19 Богачев Даниил Евгеньевич 23.01.2008 Шастик С.М.
20 Писанюк Николай Владимирович 15.11.2008 Шастик С.М.
21 Змеу Кирилл Леонидович 12.12.2007 Шастик С.М.
22 Полухин Руслан Юрьевич 17.01.2007 Шастик С.М.
23 Скачков Егор Сергеевич 07.09.2008 Шастик С.М.
24 Михайленко Антон Сергеевич 17.11.2008. Шастик С.М.
25 Михайленко Егор Сергеевич 17.11.2008 Шастик С.М.
26 Гнусин Артем Максимович 19.07.2007 Шастик С.М.
27 Гурбич Артем Сергеевич 14.04.2008 Шастик С.М.
28 Петров Артем Сергеевич 19.12.2007 Шастик С.М.
29 Чубарь Савелий Викторович 23.07.2007 Шастик С.М.

3 юношеский
30 Болдинов Даниил Викторович 05.01.2007 Иванченко М.А.
31 Манжола Ярослав Евгеньевич 05.06.2008 Иванченко М.А.
32 Слепец Максим Евгеньевич 08.03.2008 Иванченко М.А.
33 Науменко Антон Александрович 03.01.2008 Иванченко М.А.
34 Белкин Илья Валерьевич 05.08.2008 Иванченко М.А.
35 Жека Макисим Александрович 07.11.2008 Иванченко М.А.
36 Жука Александр Александрович 27.08.2007 Иванченко М.А.
37 Кривошеев Кирилл Дмитриевич 21.04.2008 Иванченко М.А.
38 Кулик Артем Денисович 13.05.2007 Иванченко М.А.
39 Сырой Никита Александрович 12.02.2007 Иванченко М.А.
40 Калашников Степан Владимирович 07.05.2007 Иванченко М.А.
41 Крупеня Александр Петрович 28.01.2008 Иванченко М.А.
42 Белашов Егор Петрович 21.11.2007 Иванченко М.А.
43 Юркин Даниил Андреевич 15.09.2008 Иванченко М.А.
44 Уваров Никита Николаевич 11.04.2007 Иванченко М.А.
45 Сморгонский Владимир Сергеевич 29.06.2008 Иванченко М.А.
46 Новиков Данил Владимирович • 30.09.2008 Иванченко М.А.
47 Ложешник Игорь Николаевич 07.10.2007 Иванченко М.А.
48 Лебедев Артем Сергеевич 07.05.2008 Иванченко М.А.
49 Литвинов Алексей Дмитриевич 13.07.2007 Иванченко М.А.
50 Беляк Михаил Олегович 10.04.2008 Иванченко М.А.



51 Махорсов Михаил Анатольевич 01.01.2008 Иванченко М.А.
52 Даниленко Вадим Иванович 30.04.2008 Иванченко М.А.
53 Иващенко Михаил Александрович 17.12.2008 Иванченко М.А.
54 Муравьев Тихон Андреевич 30.09.2008 Иванченко М.А.
55 Савченков Даниил Васильевич 03.11.2011 Лелюх Е.Н.
56 Шангин Владислав Сергеевич 03.01.2011 Лелюх Е.Н.
57 Храмов Михаил Владиславович 03.01.2011 Лелюх Е.Н.
58 Мирошниченко Арсений Сергеевич 17.07.2011 Лелюх Е.Н.
59 Жарков Арсений Андреевич 10.05.2011 Лелюх Е.Н.
60 Зуев Владислав Борисович 27.05.2011 Лелюх Е.Н.
61 Руденко Антон Дмитриевич 04.10.2011 Лелюх Е.Н.
62 Мухин Ярослав Сергеевич 29.05.2011 Лелюх Е.Н.
63 Горб Степан Иванович 09.08.2011 Лелюх Е.Н.
64 Тешелков Артем Михайлович 21.07.2011 Лелюх Е.Н.
65 Решетников Артем Алексеевич 21.06.2011 Лелюх Е.Н.
66 Назаров Матвей Романович 28.05.2011 Лелюх Е.Н.
67 Карнаух Тимур Михайлович 13.07.2011 Лелюх Е.Н.
68 Дюбкин Даниил Алексеевич 19.10.2012 Лелюх Е.Н.
69 Ткаченко Семен Павлович 17.01.2012 Лелюх Е.Н.
70 Едуш Иван Александрович 15.03.2011. Лелюх Е.Н.
71 Иванов Леонид Александрович 01.03.2011 Лелюх Е.Н.
72 Ткаченко Руслан Сергеевич 19.04.2011 Лелюх Е.Н.

Основание: Выписка из протокола «Первенство МО Павловского района по футболу 
» и «Открытое первенство МО Павловский район к 97 летию Павловского района» 
(ст. Павловская).
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ 
ДО «ДЮСШ» ст. Павловской



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.08.2015 №-94-1
О зачислении

На основании Устава, заявления родителей, обучающегося, тренера- 
преподавателя отделения футбол: Шевченко А. И., приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2015 года на предпрофессиональную и 
общеразвивающую программу по виду спорта футбол нижеперечисленных 
обучающихся по отделениям МБОУ ДО «ДЮСШ»:

2 .

№
п/п

Ф. И. О. Дата
рождения

Образовательная
организация

1 Баранов Никита Андреевич 28.09.2008 6
2 Белашов Александр Павлович 12.07.2007 6
3 Бондаренко Никита Сергеевич 07.05.2008 6
4 Гуменюк Даниил Николаевич 22.02.2007 6
5 Евтушенко Александр Петрович 30.08.2008 6
6 Карый Дмитрий Олегович 11.05.2008 6
7 Ломакин Никита Сергеевич 04.08.2007 6
8 Овдиенко Артем Николаевич 19.04.2006 6
9 Пархоменко Артем Евгеньевич 29.09.2008 6
10 Перимов Давид Артурович 12.10.2007 6
11 Сафонов Иван Николаевич 13.08.2006 6
12 Татаринцев Артем Алексеевич 17.08.2006 6
13 Филекин Александр Александрович 12.09.2007 6
14 Фоменко Денис Александрович 04.04.2008 6
15 Хлыбов Александр Александрович 26.02.2008 6

Р. Н. Чернов

Ю. А. Фоменко

24.12.2021 г.
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МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2020 №-20-У
О переводе тренировочных групп

На основании результатов освоения дополнительных образовательных 
программ приказываю:

1. Перевести тренировочные группы на новый учебный год с
01.09.2020 года тренеров-преподавателей МКОУ ДО «ДЮСШ» по 
отделениям:

6. Отделение Футбола
6.15. Тренер - преподаватель Шевченко А.И. Группа Т-2 в Т-3
№
п/п

Ф. И. О. Дата
рождения

Образовательная
организация

1 Баранов Никита Андреевич 28.09.2008 6
2 Белашов Александр Павлович 12.07.2007 6
3 Бондаренко Никита Сергеевич 07.05.2008 6
4 Гуменюк Даниил Николаевич 22.02.2007 6
5 Евтушенко Александр Петрович 30.08.2008 6
6 Карый Дмитрий Олегович 11.05.2008 6
7 Ломакин Никита Сергеевич 04.08.2007 6
8 Овдиенко Артем Николаевич 19.04.2006 6
9 Пархоменко Артем Евгеньевич 29.09.2008 6
10 Перимов Давид Артурович 12.10.2007 6
11 Сафонов Иван Николаевич 13.08.2006 6
12 Татаринцев Артем Алексеевич 17.08.2006 6
13 Филекин Александр Александрович 12.09.2007 6
14 Фоменко Денис Александрович 04.04.2008 6
15 Хлыбов Александр Александрович 26.02.2008 6

Р. Н. Чернов

Ю. А. Фоменко

24.12.2021 г.

Директор МБОУ ДО « 
ст. Павловская

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работ'еЩ^'


